
 
R.G. n. 558  del  16 DIC. 2014 
 

AREA DEGLI AFFARI GENERALI 
 

DETERMINAZIONE  N°  281 DEL 04.12.2014 
 

OGGETTO: Impegno di spesa a favore della ditta Grafiche Gigliotti di Lamezia Terme 

                      
IL  RESPONSABILE DELL’AREA 

 

PREMESSO che ogni anno in occasione delle festività natalizie il sindaco e gli assessori formulano 
gli auguri di buone feste agli emigrati curinghesi; 
 
RITENUTO necessario far stampare un biglietto di auguri;  
 
DATO ATTO della richiesta telefonica alla ditta Grafiche Gigliotti srl di Lamezia Terme, Via XX 
Settembre, 93, per l’impostazione, realizzazione grafica e stampa di un cartoncino a 2 ante formato 
cm. 11x15,5 chiuso, carta patinata da 250 gr/mq., stampa quattro colori B/V, quantità 350, più un 
pacco di buste; 
 
SENTITA l’offerta della ditta Grafiche Gigliotti srl di Lamezia Terme che propone una spesa di 
285,00 IVA INCLUSA; 
 
RITENUTA l’offerta vantaggiosa per il Comune; 
 
VISTO il D.lgs 18.08.2000, n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”; 
 
VISTO  il Regolamento di contabilità comunale; 
 

D E T E R M I N A  
 
I. IMPEGNARE la spesa di € 285,00 a favore della ditta Grafiche Gigliotti srl di Lamezia 

Terme, Via XX Settembre, 93, (Partita IVA/C.F. 01794150795). 
 

II.  IMPUTARE la spesa al capitolo 40/1 Spese di rappresentanza, convegni e cerimonie del 
bilancio dell’esercizio 2014. CIG X3311391BA 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA 

                                                                                     Paolo Lo Moro 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
SERVIZIO FINANZIARIO 

 
VISTO : Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai  

sensi dell’art. 151, comma 4 del D. L. vo 18 agosto 2000, n° 267 e s. m. i.- 

 

Curinga, lì 16/12/2014 
                            

                                               Il Responsabile dell’AREA Finanziaria  
                                      Dott. Paolo Lo Moro 

 
 
 

 

 

 

 
PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente in data 

 odierna   e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 

Curinga, lì 16/12/2014 
 
                                                                     Il Responsabile dell’Albo 
                                                                      Dott. Giuseppe GULLO 
 
 
 

 


